LEI Nº 534/2014          HIDROLÂNDIA, 12 DE DEZEMBRO DE 2014.

“Atualização da Planta Genérica de
Valores do Município de Hidrolândia
e dá outras providências.”

EU, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA, ESTADO DE

GOIÁS, faço saber que a Câmara Municipal de Hidrolândia aprovou, e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1o- Fica autorizado o Poder Executivo Municipal alterar a planta

genérica de valores de que tratam os Artigos 40 e 41 do Código Tributário Municipal, Lei
no361/2009, de 23 de dezembro de 2009.

Art. 2o- Fica atualizada a Planta Genérica de Valores do Município de

Hidrolândia, para cálculo do ITU e IPTU, ano/2015, conforme listagem planta de valores
por zona, que passa fazer parte integrante da presente Lei.

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Hidrolândia, Estado de Goiás, aos

doze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze.

Paulo Sérgio de Rezende

Prefeito Municipal

Publicado no placar desta Prefeitura
Em:12/12/2014.

_____________________________
Sec. Administração

           LISTAGEM PLANTA DE VALORES POR ZONA

 EXERCÍCIO: 2015   Pág. 01

 DISTRITO SETOR DENOMINAÇÃO ZONA VALOR M2

 1 10
 ZONA DE EXPANSAO URBANA SAO
GERMANO 17 R$ 4,80

 1 30 COND. TERRA DO BOI I 6 R$ 16,19

 1 31 COND. MIRA FLORES 15 R$ 12,65

 1 32 COND. DOLCE VITTA 14 R$ 11,36

 1 50 SETOR INDUSTRIAL 1 R$ 52,31

 1 50 SETOR INDUSTRIAL 4 R$ 26,10

 1 100 SETOR NAZARE 14 R$ 11,36

 1 100 SETOR NAZARE 18 R$ 48,70

 1 110 PARQUE COPACABANA 17 R$ 4,80

 1 110 PARQUE COPACABANA 8 R$ 10,08

 1 120 JARDIM PARIS 12 R$ 20,79

 1 120 JARDIM PARIS 17 R$ 4,80

 1 120 JARDIM PARIS 8 R$ 10,08

 1 130 SETOR ESTRELA DO SUL 11 R$ 2,44

 1 140 SETOR VALE AZUL 13 R$ 6,90

 1 150 SITIOS R. SAVANAH 17 R$ 4,80

 1 160 RECREIO YPACARAI 11 R$ 2,44

 1 170 CONDOMÍNIO TERRA DOURADA 8 R$ 10,08

 1 180 SETOR XEREU DOURADO 11 R$ 2,44

 1 190 LOTEAMENTO LAGES GARAVELO 12 R$ 20,79

 1 200 VILA MUTIRAO 3 R$ 39,04

 1 201 JARDIM VENEZA 16 R$ 9,16

 1 201 JARDIM VENEZA 17 R$ 4,80

 1 210 NOVA FATIMA 17 R$ 4,80

 1 210 NOVA FATIMA 7 R$ 17,97

 1 220 SITIOS R. ENC. DAS AGUAS 11 R$ 2,44

 1 230 LOTEAMENTO OLOANA 8 R$ 10,08

 1 240 COND. VALE DOS LIRIOS 13 R$ 6,90

 1 250 SETOR GARAVELO SUL I 14 R$ 11,36

 1 250 SETOR GARAVELO SUL I 8 R$ 10,08

 1 260 SETOR GARAVELO SUL II 14 R$ 11,36

 1 260 SETOR GARAVELO SUL II 8 R$ 10,08

 1 270 SETOR GARAVELO SUL III 14 R$ 11,36

 1 270 SETOR GARAVELO SUL III 8 R$ 10,08

 1 280 SETOR GARAVELO SUL IV 12 R$ 20,79

 1 280 SETOR GARAVELO SUL IV 14 R$ 11,36

 1 280 SETOR GARAVELO SUL IV 8 R$ 10,08

 1 290 SETOR GARAVELO SUL V 14 R$ 11,36

 1 290 SETOR GARAVELO SUL V 8 R$ 10,08

 1 300 JARDIM ADELAIDE 1 R$ 52,31

 1 330 COND. REC. AGUAS DA SERRA 12 R$ 20,79

 1 340 SETOR SANTA BARBARA 15 R$ 12,65

 1 341 RES. VALE DOS SONHOS (HIDROLANDIA I) 4 R$ 26,10

 1 350 PARQUE FLAMBOYANT 15 R$ 12,65

 1 360 SETOR MORADA DO SOL 14 R$ 11,36

 1 360 SETOR MORADA DO SOL 4 R$ 26,10

           LISTAGEM PLANTA DE VALORES POR ZONA

 EXERCÍCIO: 2015   Pág. 02

 DISTRITO SETOR DENOMINAÇÃO ZONA VALOR M2

 1 370 RESIDENCIAL ALDEIA DO SONHO 12 R$ 20,79

 1 380 COND. COUNTRYVILLE I 7 R$ 17,97

 1 381 COND. COUNTRYVILLE II 7 R$ 17,97

 1 390 SETOR SAO FRANCISCO 15 R$ 12,65

 1 400 JARDIM PRIMAVERA 1 R$ 52,31

 1 450 SETOR PORTAL DAS AGUAS 14 R$ 11,36

 1 500 JARDIM FREI LEOPOLDO 9 R$ 62,75

 1 600 JARDIM ESMERALDA 1 R$ 52,31

 1 700 VILA GRIMPAS 1 R$ 52,31

 1 700 VILA GRIMPAS 2 R$ 75,86

 1 700 VILA GRIMPAS 3 R$ 39,04

 1 700 VILA GRIMPAS 4 R$ 26,10

 1 700 VILA GRIMPAS 6 R$ 16,19

 1 700 VILA GRIMPAS 8 R$ 10,08

 1 800 SETOR BOTAFOGO 4 R$ 26,10

 1 800 SETOR BOTAFOGO 8 R$ 10,08

 1 801 SETOR ALTO DA BOA VISTA 11 R$ 2,44

 1 801 SETOR ALTO DA BOA VISTA 12 R$ 20,79

 1 801 SETOR ALTO DA BOA VISTA 16 R$ 9,16

 1 900 MANSOES RIVIERA PARQUE 10 R$ 3,13

 1 900 MANSOES RIVIERA PARQUE 12 R$ 20,79

 1 902 COND. TERRA DO BOI II 7 R$ 17,97

 1 904 LOTEAMENTO VILLAGE DOS IPES 3 R$ 39,04

 1 905 RESIDENCIAL VITTA 4 R$ 26,10

 1 906 COND. CIDADE DAS AGUAS 14 R$ 11,36

 1 907 SETOR GRANDE GOIANIA 11 R$ 2,44

 1 907 SETOR GRANDE GOIANIA 12 R$ 20,79

 1 907 SETOR GRANDE GOIANIA 8 R$ 10,08

 1 908 COND. ESTANCIA DAS AGUAS 14 R$ 11,36

 1 909 SETOR BELA VISTA 4 R$ 26,10

 1 912 DISTRITO COMERCIAL DE HIDROLANDIA 1 R$ 52,31

 1 912 DISTRITO COMERCIAL DE HIDROLANDIA 4 R$ 26,10